
Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - Fax 0971/46239 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 

 
 

Prot n. 5609 

del 16/12/2020 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il C.C.N.L. del comparto AFAM; 

VISTO l’ordine di Servizio vigente, relativo all’attuazione dell’orario di lavoro; 

VISTA l’informativa relativa agli orari di apertura e chiusura di questo Istituto per l’a.a. 2020/2021; 

TENUTO CONTO della totale sospensione delle attività didattiche per i gg. 24/12/2020 e 

31/12/2020; 

CONSIDERATO che più del 70% del personale tecnico-amministrativo ha prodotto domanda di 

congedo per i gg. 24/12/2020 e 31/12/2020; 

 

DISPONE 

 

la chiusura completa dell’Istituto nei giorni: 

     

24 DICEMBRE 2020 e 31 DICEMBRE 2020. 

 

 

 

Copia del presente decreto viene affisso all’albo, sul sito e trasmesso al MUR-AFAM per 

conoscenza. 

 

 

  

                                                                                              IL DIRETTORE 

                                                                                              M° Felice CAVALIERE 

 


		2020-12-16T13:33:05+0000
	Cavaliere Felice




